EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS - 2024

Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de
Organização Escolar/2024

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de

Ensino – Região de Fernandópolis, torna público a classificação final e lista de candidatos

não aprovados (após fase de recursos) do Processo Seletivo Simplificado Regional para

contratação de Agente de Organização Escolar.

APROVADOS:

Nome Completo RG  PONTUAÇÃO TÍTULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

1 João Vitor Pires Silveira 498318539 92,5 1 93,5

2 Rafaela Ferreira Vera 49828525x 92,5  92,5

3 Mara prado lima de Moura  401072277 85  85

4 Wagner Jaime dos Santos  634415104 82,5  82,5

5 Katrine Rodrigues de Bessa  575518960 82,5  82,5

6 Jair Adami Filho  40.506.133-X 82,5  82,5

7 Luciana Lima de Oliveira Diamantino  59.968.750-2 80  80

8 Cássia Maria Ferreira de Assumpção  502737852 80  80

9 Vanderlan da Silva Fontes 40983984x 80  80

10 Wilson Carlos de Rezende 14.566.706-6 80  80

11 Ana Paula Oliveira Camacho  48227854-7 77,5 1 78,5

12 DONIZETE ALVES DOS SANTOS 342782009 77,5 1 78,5

13 Juliana Moreira dos Santos 59.975.793-0 77,5  77,5

14 IZABELE CAROLINI DE OLIVEIRA MARQUES  497280553 77,5  77,5

15 Ana Beatriz Arantes Samartino Fanti  561303277 77,5  77,5

16 Valdinéia Aparecida da Silva Zangrossi  479509712 77,5  77,5

17 Simone Jarina Faustino  203470035 72,5 3 75,5

18 Nilço Aparecido Fabris 17138074-5 75  75

19 Giovanna Alves de Souza  657104693 75  75

20 João Vítor Juste Ferreira 50.273.654-9 75  75

21 Leonardo Rogério de Souza Pereira  536976016 72,5  72,5

22 Franciele Andreza Ferreira do Nascimento  496714909 72,5  72,5

23 Maria Clara Da Silva Costa  55.927.750-7  72,5  72,5

24 Sandra Mara da Cunha  20015431x  72,5  72,5

25 Mariely Pereira Ponzani 56553418x 72,5  72,5

26 Vitória Regina Bruni Borges  56225958-2 72,5  72,5

27 Gabriela Marques da Silva  58937840 5 72,5  72,5

28 Sidmar Aparecido Catalani 192408033 72,5  72,5

29 Flavio Riomey Batista Hanai  55241925-4 70  70

30 Cassia Aparecida Feltrin  340137149 70  70

31 Katia Priscila Francisca Nogueira Feitosa 412422529 70  70

32 Vanda Carolina Lima de Oliveira 624815353 70  70

33 Acácio Aparecido Bonifácio  417312854 70  70

34 Paulo Roberto da Conceição Rodrigues  341037813 70  70

35 DANIEL SOUZA PEREIRA SILVA 39987557-8 70  70

36 Nilva Bomfim Sirvino  16.215.311.-9 70  70

37 ERISLUCIO SANTOS SOUZA  59.775.545-0  70  70

38 Vanda Regina de Rezende  15410970 70  70

39 Sarah Esmeralda de Freitas Câmara  621159372 70  70

40 Drieze Aparecida de Araujo  483063964 70  70

41 GIOVANA ANDRÉ LEOPOLDINO 591007642 67,5  67,5

42 HANNA LORENA LEANDRO DE SOUZA  56065274-4 67,5  67,5

43 João Pedro Souza de Paula 369933126 67,5  67,5

44 Carla Ribeiro da Costa Cajuela  297034522 67,5  67,5

45 Elisangela Pereira dos Santos  361539630 67,5  67,5

46 Maria Cristiane Rodrigues de Souza  23.357.741.5 67,5  67,5

47 Diogo da Cruz Pinto  539897978 67,5  67,5

48 Daiane Aparecida Lazaro Garcia  41484996-6 67,5  67,5

49 Gabrielle Fernanda da Silva  54.430.530-9 65 1 66

50 MARIA JULIA DOS SANTOS 627057330 65  65

51 Michelli lima da Silva  536979935 65  65

52 Kemely Gabriela Silva Bonfadini  57152308 65  65

53 Priscila Aparecida Nascimento Barbosa de Pádua  47.994801-x 65  65

54 Fernanda Cristina de Paula 58486760-8 65  65

55 Kleane Denise da Silva Giliotti  34.278.233-2  65  65

56 Janaina Paula Ruiz 455343585 65  65

57 Fátima Aparecida de Jesus Cabral França  13921494 65  65

58 Suzana Mara Piva de Oliveira  28103946x  65  65

59 Roseli Maria Cassimiro 178696985 65  65

60 DORACI LERIANA QUIRINO 165238239 65  65

61 Adrielly Azevedo santana  54283250-1 65  65

62 Alitio Gomes Panozzo 2101697610 65  65

63 Isabella Montini tabarine  53.534.060-6 65  65

64 Rodolfo Luis Teiga 44.322.631-3 65  65

65 Ana Lúcia do Prado Cardoso de Souza  335783909 65  65

66 Viviane donizeti Torres de moura  443982491 62,5  62,5

67 Dayany Alexandra de Carvalho  46180119x 62,5  62,5

68 GABRIELLY DE AZEVEDO SANTANA 498159711 62,5  62,5

69 Victória Garcia dos Reis 63.069.217-8 62,5  62,5

70 Maria Eduarda Andrade de Lima  590870944 62,5  62,5

71 Sabrina dos Santos Gonçalves 544304998 62,5  62,5

72 Rafael Ferreira dos Santos  555106615 62,5  62,5

73 Vitor Augusto Viviani Basso  548272712 62,5  62,5

74 Mariana Beatriz Rosa da Silva  56807578x 62,5  62,5

75 Maria Clara moura junqueira 63.719.247-3 62,5  62,5

76 Pedro Henrique dos Reis Correa 552513507 62,5  62,5

77 SARA GOMES DOS SANTOS 276911039 61,6  61,6

78 João Victor Mattos Gomes De Oliveira  50.273.782-7 60 1 61

79 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA MG7851206 55 6 61

80 Maria Eduarda Lopes de Souza do Nascimento  597953272 60  60

81 Elaine de Souza Cornettioni Borges  47145861-2 60  60

82 Verônica Cristini Freitas  481257792 60  60

83 Isabela Tamires de Souza Benedito  529834492 60  60

84 Nadia Mateus Moreira Souza 40.975.239-3 57,5 1 58,5

85 Edgard Kendy Kumabe  625657020 57,5  57,5

86 Sheila Ferreira Da Silva  30431888-7 57,5  57,5

87 Natalia fidelis godoi da silva 566762596 57,5  57,5

88 Letícia Regina Cândido  477214149 57,5  57,5

89 Maria Romilda de lima da Silva  174020211 57,5  57,5

90 Michael Ferreira da Silva 420705740 57,5  57,5

91 Karem Grazielle da Silva Panicio Mancilia  47.409.444-3 55  55

92 Laísa Marla Barreto Sá 463026664 55  55

93 Márcia Betania Lopes  671608927 55  55

94 Ane Caroline Rodrigues Garcia  410454345 55  55

95 Ilço Theodoro de Jesus  139173900 55  55

96 Diego Rodrigues Rabelo 44342729X 55  55

97 Elizete Batista Pereira  224782939 55  55

98 Ana Beatriz Batista dos Santos  579079053 55  55

99 Renata Soares dos Santos capelari  26.784.666/6 52,5  52,5

100 Silvia Cristina Fascina Fernandes  217715448 52,5  52,5

101 Lidiani Aparecida Vanzei  417770625 52,5  52,5

102 Silmara Cristina de Campos Vieira  348147831 50  50

103 Ketlyn Vitoria de Souza Sena 54.827.371-6 50  50

104 Zélia Lisboa da Silva  441876456 50  50

CANDIDATOS REPROVADOS:

RG: 55.510.648-2 46295317-8 521839166
63753239-9 497832495 62.739.761-X 592040951
62.269.466-2 281039082 47720094-1 544307240
4713002705 59.665.916-7 449657619 19244282-x
486270129 16215303 46363665X 48363160
278829727 377778278 63748468-X 47071635-6
238956829 44807483-7 49840085-2 625548541
589142902 385513847 57.945.999-8 59.511.243-2
26849100-8 441875592 591052295 521839166
65.529.520-3 42020541-x 18.552.408-4 592040951

Em razão do não comparecimento de candidatos para realização da prova, a lista especial

deixa de ser publicada.

Fernandópolis, 06 de maio de 2024.